
UČENIČKI DOM KRIŽEVCI 

Ratarna 10 

48260 Križevci 

-------------------------------------- 

KLASA: 400-02/22-01/01 

URBROJ: 2137-28-01-22-2 

U Križevcima, 28. lipnja 2022. 

 

 Na temelju članka 33. Statuta Učeničkog doma Križevci te sukladno članku 28. stavak 1. i 3. Zakon o javnoj nabavi (NN br. 120/16) i članka 3. Pravilnika o planu nabave, registru 

ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (NN br. 101/17) Domski odbor Učeničkog doma Križevci na sjednici održanoj dana 28.06.2022. godine donosi 

 
IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE ZA 2022. GODINU – izmjena 1 

 

I. 

 

2022. 

R.br. Evidencijski broj 
nabave 

Predmet nabave Brojčana 
oznaka 
predmeta 
nabave iz 
Jedinstvenog 
rječnika javne 
nabave (CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave 

Vrsta 
postupka 
(uključujući 
posebne 
režime 
nabave i 
jednostavne 
nabave) 

Podjela 
predmeta 
nabave na 
grupe 

Ugovor o 
javnoj 
nabavi/okvirni 
sporazum 

Planirani 
početak 
postupka 

Planirano 
trajanje 
ugovora 
javne 
nabave ili 
okvirnog 
sporazuma 

Napomena 

1. EJN – 01/2022 Bojanje uprave, 
kuhinje i hodnika 
Učeničkog doma 
Križevci  

45450000-6 50.000,00  
 
 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

NE Ugovor Lipanj 2022.  Briše se 
28.06.2022. 

2. EJN – 02/2022 Postavljanje podnih i 
zidnih pločica u 
kuhinji Učeničkog 
doma Križevci 

45450000-6 30.000,00   
 
 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

NE Ugovor Srpanj 2022.  Briše se 
28.06.2022. 

3. EJN – 03/2022 Bojanje kuhinje i 
hodnika Učeničkog 
doma Križevci 

45450000-6 70.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

NE Ugovor Srpanj 2022.  Dopuna 
28.06.2022. 

4. EJN - 04/2022. Postavljanje podnih i 
zidnih pločica u 
kuhinji Učeničkog 
doma Križevci 

45450000-6 70.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

NE Ugovor Srpanj 2022.  Dopuna 
28.06.2022. 

5. EJN-05/2022 Dobava i montaža 
inox rešetki te 
sanacija odvodnih 
kanala u kuhinji 
Učeničkog doma 
Križevci  

45450000-6 44.113,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

NE Ugovor Srpanj/kolovoz 
2022. 

 Dopuna 
28.06.2022. 

 

 



 

II. 

 

 Plan nabave može se mijenjati i dopunjavati kroz proračunsku godinu, sukladno odobrenim sredstvima osnivača za određene namjene (investicijski radovi, oprema, roba, usluge i sl.) te 

stvarnim potrebama Naručitelja, a prije okončanja postupka svake pojedine nabave. 

 

 

 

 

III. 

 

Ove izmjene i dopune Plana nabave za 2022. godinu stupaju na snagu danom donošenja. 

 

 

             Predsjednik Domskog odbora 

                                                   Igor Dodik 


